
Příloha č.1 ke smlouvě o dílo
Nádoba240l - plast . 25 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-6 ANO ANO
nádoba musí odpovídat hlukové normě 99dB ANO
splňující parametry normy RAL GZ 951/1 ANO ANO
vnitřní objem nádoby min. 240 litrů 240 L
nosnost min. 96 kg 96 kg
materiál polyethylen (HDPE) ANO

odolnost vůči vlivům

chemickým ANO
biologickým ANO

povětrnostním (teplota -30 až +80
ANO

_____________
UV záření ANO

barva nádoby černá / antracitová ANO
barva víka žlutá ANO

označení nádoby logem zadavatele
vlisováno bíle do přední stěny 

nádoby
ANO

kolečka nádoby

min. 2 kolečka, průměr min. 200 
mm, odolná při max. zatížení 
nádoby, osa kolečka kovová s 

antikorozní úpravou

ANO

hmotnost prázdné nádoby min. 10 kg ANO

nádoba bude opatřena čipem RFID, číselná řada a k”od 
bude upřesněn zadavatele

PE SMARTLABEL (plastová odolná 
RFID samolepka) -  lepí se na 

odmaštěný povrch bez mechanické 
montáže

ANO

tloušťka stěny nádoby min. 3 mm ANO
na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či 
datum výroby

ANO ANO

Nádoba240l - papír - 375 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-6 ANO ANO
nádoba musí odpovídat hlukové normě 99dB ANO
splňující parametry normy RAL GZ 951/1 ANO ANO
vnitřní objem nádoby min. 240 litrů 240 L
nosnost min. 96 kg 96 kg
materiál polyethylen (HDPE) ANO

odolnost vůči vlivům

chemickým ANO
biologickým ANO

povětrnostním (teplota -30 až +80 
°C)______________

ANO

UV záření ANO
barva nádoby černá / antracitová ANO
barva víka modrá ANO



označení nádoby logem zadavatele
vlisováno bíle do přední stěny 

nádoby
ANO

kolečka nádoby

min. 2 kolečka, průměr min. 200 
mm, odolná při max. zatížení 
nádoby, osa kolečka kovová s 

antikorozní úpravou

ANO

hmotnost prázdné nádoby min. 10 kg ANO

nádoba bude opatřena čipem RFID, číselná řada a k”od 
bude upřesněn zadavatele

PE SMARTLABEL (plastová odolná 
RFID samolepka) -  lepí se na 

odmaštěný povrch bez mechanické 
montáže

ANO

tloušťka stěny nádoby min. 3 mm ANO
na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či 
datum výroby

ANO ANO

Nádoba 770 l - BIO - 20 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
nádoba musí odpovídat normě ČSN EN 840-1-6 ANO ANO
splňující parametry normy RAL GZ 951/1 ANO ANO
vnitřní objem nádoby min. 770 litrů 770 L
nosnost min. 300 kg 300 kg
materiál polyethylen (HDPE) ANO

odolnost vůči vlivům

chemickým ANO
biologickým ANO

povětrnostním (teplota -30 až +80
°C)

ANO

UV záření ANO
barva nádoby hnědá ANO

kolečka nádoby

min. 4 kolečka, průměr min. 200 
mm, s protihlukovou úpravou, 

odolná při max. zatížení nádoby, 
min. 2 bržděná

ANO

víko nádoby rovné ANO
otevírání víka pomocí nášlapného pedálu ANO
na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či 
datum výroby

ANO ANO

hmotnost prázdné nádoby min. 40 kg ANO
tloušťka stěny nádoby min. 5,5 mm ANO

označení nádoby logem zadavatele
vlisováno bíle do přední stěny 

nádoby
ANO

Kontejner 7m3 - BIO- řetězový -3 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
objem 8 m3 8 m3
provedení asymetrické ANO ANO



kontejner na ramenový nosič dle DIN 30720-1:2016 ANO ANO

oboustranné trojité čepy pro vyklápění ANO ANO
tloušťka plechu podlahy min. 5 mm 5 mm
tloušťka plechu bočnice min. 4 mm 4 mm
tloušťka plechu výsypné čelo min. 4 mm 4 mm
háčky na kotvení sítě nebo plachty po celém obvodu 
korby ANO ANO

vyztužené vnitřní rohy kontejneru ANO ANO
hmotnost kontejneru min. min. 850 kg 850 kg
kontejner opatřen základním a vrchním nátěrem dle RAL 
6024 min. 90 mikronů 90 mikr.

odsouhlasení výkresové dokumentace před výrobou ANO ANO

Skladový kontejner - 2 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE

Parametr (číselný údaj)

vnější rozměr (d x šx v) min. 6m x 2,4m x 2,7m 6 x 2,4 x 2,7 m

konstrukce

duté, čtvrecové profily ANO
min. 8 zesílených rohů v rámu ANO
přístupná střecha ANO
provedení DUO - spojené k sobě 
bez dělicí stěny ANO

integrované dešťové žlaby ANO

podlaha

dřevotřískové deska min. 15 mm ANO

provozní zatížení min 2 000 N/m2 2000 N/m2

PVC min 1,5 mm 1,5 mm
svařované švy ANO

vnější stěna

profilovaná deska s vlnou, min 
tloušťka 0,6 mm ANO

parozábranová folie ANO

izolace minerální vlna min 80 mm ANO

venkovní dveře
plastové, vícekomorový systém, 
venkovní mříž ANO

plechová stříška nad vchodové 
dveře ANO

okna
plastové s izolačními dvojskly ANO

vybavena roletou a venkovní mříží ANO

průchodky vnější stěnou na dodatečné instalace 2 ks 2 ks
Vybavení kontejneru

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE

Parametr (číselný údaj)



1x pracovní stul prac. deska-----------
zesílená vinyl s min. 4 
uzamykatelnými zásuvkami, šířka 
140-160cm, hloubka 70-90cm, 
ocelová konstrukce, nosnost min. 
400kg

ANO

1x otočná židle s kolečky, 
nastavitelná výška sedu, nosnost

nábytek
120kg, barva černá, bederní 
opěrka, výškově nastavitelná 
opěrka hlavy, výškově nastavitelné 
područky

ANO

ix  počítačový stul s výsuvnou 
deskou na klávesnici a dvěma 
zásuvkovými díly po 3-4 šuplících, 
šířka 130-150cm, hloubka 50- 
60cm, materiál lamino - imitace 
dřeva

ANO

Regály - 12 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
Výška min. 190 cm, max. 200 cm 200 cm
Šířka min 90 cm max. 100 cm 100 cm
Hloubka min. 50 cm max. 60 cm 55 cm
Tloušťka materiálu min. 2 mm 2 mm
Počet polic min 6 6 ks
Variabilní nastavení polic ANO ANO
Nosnost polic min. 150 kg 150 kg

Univerzální kovová skřín . 2 ks

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE
Parametr 

(číselný údaj)
Rozměr min. 90x40x185 cm 90x40x185 cm
Police min. 4 ks ANO
Dveře v barvě RAL 6024 ANO ANO
Nosnost police min. 80 kg ANO
Možnost nastavení vzdálenosti polic ANO ANO
Zámek ANO ANO

Hardware, software

Požadavek na výkon nebo funkci Minimální požadované vlastnosti

Nabídka
ANO/NE

Parametr (číselný údaj)

Monitor LCD 20-22"/5ms/1000:1/wide/D-Sub/DVI/USB, 
Záruka 24 měsícu

ANO ANO



PC

Procesor min. 4 fyzická jádra 2,5 
GHz_____________

ANO

Operační paměť min. 8 GB, jeden 
volný slot

ANO

HDD min. 500 GB, SSD ANO
Optická mechanika Dual Layer 

DVD/R/RW
ANO

Síťová karta 10/100/1000 Mbps ANO

Skříň: provedení microtower nebo 
miditower, min. 200 W

ANO

Příslušenství: optická myš, 
klávesnice, kabeláž

ANO

Porty min. 4x USB 2.0 + min. 2x 
USB 3.0, 2x RS232

ANO

Čtečka karet multiformátová (SD, 
MMC aj.)

ANO

Zvuková karta integrovaná ANO
Grafická karta integrovaná s 

podporou HD
ANO

Operační systém

operační systém s českou lokalizací 
ve verzi Profi

ANO

min. WINDOWS 10 64 bit ANO
Záruční doba min. 3 roky ANO

Software a instalace

kancelářský balíček pro úpravu 
textových, tabulkových a 

prezentačních dokumentů
ANO

Ing.
Vladimí 
r Pustka

Digitálně podepsal Ing. Vladimír 
Pustka
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-25376021, 
o=SLUMEKO, s.r.o., ou=2, cn=lng. 
Vladimír Pustka, sn=Pustka, 
givenName=Vladimír, 
serialNumber=P583923, 
title=jednatel
Datum: 2023.04.20 15:03:11 
+ 02 '00 '

Tomáš
Krajča

Digitálně
podepsal
Tomáš Krajča
Datum:
2023.04.24
13:30:19
+ 02'00'


